

ZONGULDAK'TA MADENCİLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Zonguldak Şube
Yönetim Kurulu

4 Aralık 2006 Madenciler günü ve bu günü içine alan Madenciler Haftası etkinlikleri katılımın oldukça geniş olduğu ve bir hafta boyunca süren, çeşitli yarışmalar, söyleşi ve panellerle coşkulu bir biçimde Zonguldak'ta gerçekleştirildi.

Etkinliklerimiz 3 Aralık 2006 Pazar günü Atletizm İl Temsilciliğinin organizasyonu ile yapılan ve şehir merkezindeki kargo alanıyla Uzunmehmet Anıtı arasında belirlenen 3 değişik parkurda gerçekleştirilen "Madenciler Yol Koşusu" nun değişik yaş ve kategorilerindeki yarışmalarıyla başlamıştır. Yarışmalara katılan yaklaşık 175 sporcuya (Küçükler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler) Odamız Zonguldak Şubesi tarafından yaptırılan ve Oda amblemimizi taşıyan tişört, polar üst ve eşofman dağıtılmıştır. Her madencilik bayramında yapılan ve gelenekselleşen



"Madenciler Yol Koşusu" çocuklarımızın ve gençlerimizin heyecanlı, zevkli çekişmelerine sahne oldu.

3 Aralık 2006 Günü Saat 11.00'da başlayan ve Zonguldak Briç Kulübünün katkılarıyla Zonguldak Maden Mühendisleri Derneğinde 60 sporcunun katıldığı Briç turnuvası gerçekleştirilmiştir.

4 Aralık 2006 günü saat 09.30 da Zonguldak Şube Yönetim Kurulu tarafından Valilik önündeki Atatürk Anıtına törenle çelenk konuldu ve saygı duruşunda bulunuldu.

4 Aralık 2006 günü saat 10.00 dan 16.00'a kadar süren bir programla "TTK Kozlu Müessesesi Konferans Salonu" nun açılışı çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi.

4 Aralık 2006 tarihinde Madencilik Haftasının son gününe kadar devam edecek olan kültür-sanat etkinliğimiz olan bir çalışma yaptık. Bu etkinliği gerçekleştirilmesinde Zonguldak İlinin değerli tiyatro sanatçısı Fahri BOZBAŞ ve arkadaşlarının önemli katkıları olmuştur.

4 Aralık 2006 günü Madenciler haftası



boyunca devam edecek “Madencilik Filmleri Gösterimi” adlı bir etkinliği de gerçekleştirildi.

4 Aralık 2006 günü Odamız Zonguldak Şube Lokalinde saat 17.00 da açılışını Zonguldak Vali Yardımcısı Sayın Mehmet ÇUBUKTAR ve TTK Genel Müdürü Sayın Rıfat DAĞDELEN’in gerçekleştirdiği “Madene Adanmış Bir Yaşam” konulu fotoğraf sergisi Madencilik haftası boyunca açık kalmıştır. 5 Aralık 2006 günü Madencilik Filmleri gösterisinde saat 17.30’da GMİS Salonunda “Patronsuzlar II” ve saat 18.30’da “Bir Günün Hikayesi” isimli filmlerin gösterimine devam edildi.

5 Aralık 2006 günü 2 gün sürecek ve Satranç İl Temsilciliğinin katkılarıyla gerçekleştirilen Satranç Turnuvası, Can Polat Pamay kapalı spor salonunda yapıldı.



6 Aralık 2006 Çarşamba günü TTK’dan Sayın Mesut ÖZTÜRK, ZKÜ’den Sayın Prof. Dr. Nuri Ali AKÇİN ve Maden Mühendisleri Odasını temsilen Sayın Ayhan YÜKSEL’in konuşmacı olarak yer aldıkları, Zonguldak Şube Lokalinde yoğun bir katılımıla “Daimi- Teknik Nezaretçilik Uygulamaları ve Maden Kanunu” konulu panelimizi gerçekleştirildi.

6 Aralık 2006 günü madencilik filmlelerinden “Maden” saat 15.30’da Kozlu TİM konferans salonunda izleyicileriyle buluştu.

7 Aralık 2006 günü,bağımsız bir ulus devletin aslında elimizdeki en büyük değer olduğunu, ülkemizin gittiği her



yerinde vurgulayan, Atatürkçü yazarımız sayın Metin AYDOĞAN’ın konuşmacı olarak katıldığı ve bizleri şereflendirdiği “Türkiye’nin Yakın Geleceği Toplumsal Sorunumuz ve Yapılması Gerekenler” konulu söyleşisini saat 18.00’da GMİS Şemsi Denizer Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

7 Aralık 2006 günü Kozlu TİM konferans salonunda “Karaelmas” isimli filmle madencilik filmleri gösterimine devam edildi.

8 Aralık 2006 günü Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesinde yapılan ödül töreni öncesinde üyemiz Emine UZUN’un “Fotoğrafların Dili” adlı projeksiyon gösterisinden sonra Tiyatro ARIN’ın “Madencilik Hikayelerinin Dramatizasyonu ve Madenci Şarkılarıyla Öğrencilerle Buluşma” isimli müzikal oyun lokalimizde sergilendi.

9 Aralık 2006 günü saat 13.30’ da Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi lokalinde “Germinal” filminin gösterimiyle Madencilik bayramımızı noktalandı.

